
Наручилац : ЈКП „ Водовод Златибор“ 

Број : 4619 

Датум : 23.12.2016.год. 

 

Питања понуђача и одговори наручиоца 

У поступку јавне набавке ЈНВВ-д 13/16 МИНИ БАГЕР  

 

Питање понуђача ( Захтев за додатним информацијама број 4552 од 20.12.2016.године) :  

 

Поштовани, у конкурсној документацији за набавку мини багера ЈНВВ-д 13/16 МИНИ БАГЕР, на 

страни 3/36 у техничким карактеристикама навели сте радна тежина мини багера min. 2700-maks. 

3200 kg. Сматрамо да би могли да промените захтевану радну тежину мини багера min.2700-maks. 

3500 kg. Машина ће бити стабилнија, лакше ћете руковати са њом, и наравно нећете имати 

проблема са кретањем кроз уже делове јер се у потпуности уклапа са вашом наведеном ширином 

радне машине. Промена ове техничке карактеристике може вам бити само бенефит, а разлика у 

тежини је мала. 

Такође сте навели у конкурсној документацији за проток хидрауличног уља min. 85-maks. 90 l/min, 

зашто је тако мала толеранција за ову ставку, због чега имате потребу да се тај опсег на овај начин 

ограничава? Проток хидрауличног уља директно је сразмеран притиску и неосновано је 

ограничавати га овако.  

 

Одговор Наручиоца на Захтев за појашњењем број 4552 од 20.12.2016.године 

 

        Поштовани, 

        Поводом Вашег захтева за додатним информацијама од 20.12.2016.год., а поводом набавке 

мини багера ЈНВВ-д 13/16 дајемо следећи одговор :  

        Карактеристике багера су прилагођене потребама предузећа, како на терену, тако и у погледу 

транспорта и свеобухватности нашег возног парка. 

        Наручилац остаје при захтевима из конкурсне документације. 

 

Комисија у предметном  поступку јавне набавке 

 

 


